
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/705/

Código da publicação: 705

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 02:51:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2023

N° do Processo/Ano: 55/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2023 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 036/2023 - Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços
médicos como geriatra
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 036/2023 - Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços
médicos como geriatra

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2023 00:00:00 termo de deliberação Baixar

10/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/705/ppregao-eletronico-n-0362023-contratacao-de-pessoa-fisica-ou-juridica-para-prestacao-de-servicos-medicos-como-geriatrap/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe2fe05bb8a69a8257b1089290728a34.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/757918b6c963f077f7a6da80317dcc93.pdf

